Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: o atone: 41 999123211

Descricao
Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 10916 - Regiane

12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

v
votomassa

61821 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3" C/
3PCS S1201FG-3

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2941 - JOELHO 100X50MM ESGOTO 900

Pedido: 184714 Vendedor: REGIANE METTE
. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

20kg

3

25mm

40mm

100mm

25x3/4"

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

100mm

100x50mm

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Votomassa

Rocha

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

58C

3PC

27TB

1TB

1TB

1PC

5PC

2PC

3PC

4pPC

1PC

1PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

03/01/2023
11:24

Valido até: 03/01/2023 1124

Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
26,15 0,00 130,75
12,97 0,00 38,91
23,90 0,00 47,80
39,90 0,00 39,90
95,60 0,00 95,60
1,16 0,00 1,16
0,92 0,00 4,60
1,02 0,00 2,04
1,43 0,00 4,29
6,74 0,00 26,96
7,25 0,00 7,25
24,27 0,00 24,27




Pedido: 184714 Vendedor: REGIANE METTE

<V'> . ©99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Cliente

Balal.oti " Telefone: 41 999123211
Afsvaicasa emanligar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca
2941 - JOELHO 100X50MM ESGOTO 900
8
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 Tiare
SIMPLES 71 9
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600 "
3/4 Docol
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 "
3/4 Docol

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 03-01-2023

Quantidade

5PC

1PC

2PC

1PC

Data Emissdo: 03/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 03/01/2023 1124

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
1,93 0,00 9,65
30,62 0,00 30,62
45,70 0,00 91,40
44,90 0,00 44,90

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 600,10

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



